
ZARZĄDZENIE NR 32/2011

BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 22 marca 2011 r.

w sprawie:   ogłoszenia    rokowań   po   drugim   przetargu   na   zbycie   udziału   Gminy   Kowary
                    wynoszącego  76,5%   w   nieruchomości   zabudowanej    budynkiem   mieszkalnym,
                    położonej w Kowarach przy ul. Ogrodowej 43.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591z późn. zm) art. 37 ust. 1, art. 38 i art. 39 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 651 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały  Nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
27.03.2006 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego 
zasobu nieruchomości Miasta Kowary, zarządza co następuje

§ 1
Ogłasza rokowania po drugim przetargu  na  zbycie udziału Gminy Kowary wynoszącego 76,5% 
w  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem  mieszkalnym,  położonej  w  Kowarach  przy 
ul. Ogrodowej 43.

§ 2
Rokowania  należy  przeprowadzić  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz 
Rozporządzeniu  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004  r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Z 2004r. Nr 207, poz. 
2108).

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                                        .............................................


